

CHK Nielsen Holding ApS

CVR-nr.: 41756640

Spicavej 19
9900 Frederikshavn

Årsrapport
23. september 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/06/2022

Henrik Kerstein Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CHK Nielsen Holding ApS Spicavej 19 9900 Frederikshavn
	CVR-nr: 41756640 Regnskabsår: 23/09/2020 - 31/12/2021
Revisor	Revisionsfirmaet Peter Berg Stygge Krumpens Vej 6 9300 Sæby DK Danmark
	CVR-nr: 21052302 P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet har i første regnskabsår været investering i kapitalselskaber.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 1.555.421. Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 2.925.854 og egenkapitalen er kr. 2.679.688.

Årets overskud foreslåes disponeret i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for at være meget tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabets ledelse forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Selskabet ejes 100% af Henrik Kerstein Nielsen, Frederikshavn

Koncernen omfatter det 90% ejede datterselskab Damsgaard Frederikshavn ApS. Der er ikke udarbejdet koncernregnskab idet koncernen ikke overskrider de i Årsregnskabsloven § 110 opregnede størrelser.

Resultatopgørelse 23. sep. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-20.545
Resultat af ordinær primær drift		-20.545
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.571.917
Andre finansielle indtægter		5.017
Øvrige finansielle omkostninger		-5.621
Ordinært resultat før skat		1.550.768
Skat af årets resultat		4.653
Årets resultat		1.555.421
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.571.917
Overført resultat		-130.896
I alt		1.555.421

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2020/21
		kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.619.071
Kapitalandele i associerede virksomheder		97.113
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.716.184
Anlægsaktiver i alt		2.716.184
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		205.017
Udsudte skatteaktiver		4.653
Tilgodehavender i alt		209.670
Omsætningsaktiver i alt		209.670
AKTIVER I ALT		2.925.854

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2020/21
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.571.917
Overført resultat		953.371
Forslag til udbytte		114.400
Egenkapital i alt		2.679.688
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		13.795
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		225.621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		246.166
Gældsforpligtelser i alt		246.166
PASSIVER I ALT		2.925.854

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	1.124.267	20.000
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.124.267	20.000
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	1.494.804	77.113
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	1.494.804	77.113
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.619.071	97.113

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Damsgaard Frederikshvn ApS, Frederikshavn	90%	2.910.079	1.216.601

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
RHN1 ApS, Frederikshavn	50%	194.226	154.226

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er tvunget smabeskattet med datterselskabet og hæfter for den samlede sambeskatningsskat mv.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1